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KOMUNIKAT KONCOWY - START JUNIOREK MLODSZYCH

Delegat techniczny: JAN GULCZEWSKI
Kategorie:

F2 - juniorka mtodsza 16-17 lat

Msc Nr
1 80
2 71
3 70
4 76
5 67
6 61
7 65
8 62
9 82

10 64
11 69
12 74
13 73
14 75
15 81
16 77
17 72
18 66
19 63
20 78
21 79
22 68

Nazwisko Imie
OTWOROWSKA MALGORZATA
MIELNIK MAGDALENA
MATYSIAK HANNA
PECYNA AGATA
MEJZINSKA ANNA
TOMASZEWSKA IZABELA
NAWROCKA PAULINA
ZAK JOANNA

HAJEWSKA EWA
WICHROWSKA SANDRA
WLEKLAK ANNA
WERESZKA PAULINA
SZCZERBINSKA MALGORZATA
WARZYCHA MARTYNA
RACZYNSKA ALINA
NIKLEWICZ ANDZELIKA
ROWINSKA MARTA
KASPRZAK HANNA
KROLIKOWSKA PATRYCIA
SOLAREK MALGORZATA
SWIECH MONIKA

MERTIN MARTA
SKURSKA MALGORZATA

Pomiar czasu:
STS Maciej Kwiatkowski tel. 695 652 879
STS Marek Hanaczewski tel. 603 103 869

Rok Klub/Miejscowos¢

91
91
90
90
90
90
90
91
90
91
90
91
91
90
91
90
91
90
91
91
91
91
91

MKS RYDULTOWY

UKS G-8 BIELANY

KS 64-STO LESZNO
MLUKS KOO

UAM TRIATHLON POZNAN
OLIMPIC SZCZECIN

UKS OSEMKA POLICE
OLIMPIC SZCZECIN
MMKS DABROWA GORNICZA
IRONMAN SZCZECIN
DELFIN KALISZ

ROL 96 SWIATKI

MKS MALBORK

OLIMPIA POZNAN

MKS RYDULTOWY

MLUKS KOO

MKS MALBORK

UAM TRIATHLON POZNAN
IRONMAN SZCZECIN
ULKS LUBIN

CSGT GLOGOW

MKS METALOWIEC +ODZ
JUVENIA WROCLAW

Sedzia gtowny: JERZY AUGUSTYNIAK

DYSKWALIFIKACIJE:
Wojewodztwo Ptywanie Msc
SLASKIE 00:08:48 3
MAZOWIECKIE 00:08:38 1
WIELKOPOLSKIE ~ 00:08:46 2
WIELKOPOLSKIE ~ 00:09:38 6
WIELKOPOLSKIE ~ 00:09:57 14
ZACHODNIOPOM. 00:09:39 7
ZACHODNIOPOM. 00:11:20 20
ZACHODNIOPOM. 00:09:17 4
SLASKIE 00:09:58 15
ZACHODNIOPOM. 00:09:20 5
WIELKOPOLSKIE ~ 00:09:52 11
ZACHODNIOPOM. 00:10:37 17
POMORSKIE 00:09:48 10
WIELKOPOLSKIE ~ 00:09:40 8
SLASKIE 00:09:54 12
WIELKOPOLSKIE ~ 00:13:00 21
POMORSKIE 00:09:55 13
WIELKOPOLSKIE ~ 00:09:48 9
ZACHODNIOPOM. 00:11:19 19
DOLNOSLASKIE 00:10:30 16
DOLNOSLASKIE 00:10:53 18
rODZKIE 00:16:57 22
DOLNOSLASKIE
Strona 1

Rower

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00

:30:14
:30:26
:31:21
:30:36
:31:11
:31:29
:31:07
:31:58
:31:21
:31:56
:31:19
:32:46
:33:05
:33:06
:32:21
:31:27
:33:54
:32:33
:34:03
00:
:37:36
:34:36

37:08

Msc

temp. wody:
temp. powietrza:

Bieg Msc
00:13:41 3
00:14:17
00:14:27 5
00:15:06 11
00:14:34 6
00:14:35 7
00:13:33 2
00:14:48 8

00:15:10 12
00:15:48 14

00:15:52 15
00:13:23 1
00:14:51 9
00:15:13 13

00:16:47 18
00:14:54 10
00:16:03 16
00:18:40 21
00:16:09 17
00:17:12 19
00:19:36 22
00:18:21 20

REZULTAT
00:54:32,60

00:54:48,90
00:56:07,15
00:56:59,85
00:57:18,75
00:57:22,80
00:57:31,85
00:57:47,70
00:57:52,85
00:58:35,85
00:58:46,70
00:59:01,10
00:59:24,35
00:59:53,15
01:01:00,60
01:01:10,95
01:01:34,10
01:02:50,20
01:03:19,75
01:06:28,25
01:10:10,30
01:12:24,05
DNS

Punkty
9

7
6
5
5
4
4
4
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
0



